
Fachzeitschrift FASSADE/FAÇADE 2022 – Ja, wir wollen dabei sein!

Wir wünschen weitere Informationen, nehmen Sie mit uns Kontakt auf. Wir 
erteilen Ihnen folgenden Inserateauftrag. (Zutreffendes bitte ankreuzen)

Firma

Strasse

PLZ/Ort

Telefon E-Mail

Kontaktperson

Datum Unterschrift

Verlag und Redaktion

Schweizerische Zentrale, Fenster und Fassaden
Ringstrasse 16, 4600 Olten
fassade@szff.ch oder Telefon 062 287 40 00

Platzierung in

folgender Ausgabe

01/2022 Ausgabe 07.01.2022 
02/2022 Ausgabe 08.04.2022 
03/2022 Ausgabe 08.07.2022 
04/2022 Ausgabe 09.10.2022 
in allen Ausgaben 2022

Preise pro  
Einschaltung

1× 3 × (7,5% Rabatt) 4 × (10% Rabatt) hoch quer

1/1 Seite 4000.– 3700.– 3600.–

1/2 Seite

1/4 Seite 1410.– 1305.– 1269.–

1/8 Seite 720.– 666.– 648.–

alle Preise in CHF exkl. MwSt.
Andere Zuschläge
Umschlagseiten und Platzierungsvorschriften im Inhalt: 10% Zuschlag 
Sonderformate auf Anfrage.
Alle Preise netto zuzüglich MWST 7,7%.

ev. können noch leichte Abweichungen eintreten

tak

2390.– 2210.– 2151.–

Spezia
langebote zu

m 30 Jahre Jubilä
um bei 

ehrfa
chbuchungen - n

ehmen Sie m
it u

ns 

M

Kon
t a

uf!


	Wir erteilen Ihnen folgenden Inserateauftrag Zutreffendes bitte ankreuzen: Off
	Firma: 
	Strasse:  
	PLZOrt: 
	Telefon: 
	EMail: 
	Kontaktperson: 
	Datum: 
	Unterschrift: 
	Wir wünschen weitere Informationen nehmen Sie mit uns Kontakt auf: Off
	1950: Off
	1410: Off
	720: Off
	3700: Off
	1804: Off
	1305: Off
	666: Off
	3600: Off
	1755: Off
	1269: Off
	648: Off
	hoch 1: Off
	hoch 2: Off
	hoch 3: Off
	hoch 4: Off
	quer 1: Off
	quer 2: Off
	quer 3: Off
	quer 4: Off
	4000: Off
	01/2021: Off
	02/2021: Off
	03/2021: Off
	04/2021: Off
	alle Ausgaben: Off


